М И Н И СТЕ РСТВ О  О БРАЗО ВАН И Я И Н АУ К И  РО ССИ Й СКО Й  Ф ЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
31.03.2016__________ 1319

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России

от 30.11.2015 N 1387), Правилами приема на обучение по образовательным програм­

мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­

граммам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017

учебный год

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

Зачислить с 01.06.2016 на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании плат­

ных образовательных услуг) для обучения по программам бакалавриата и специалитета

Приложение
к приказу №1319 от 31.03.2016

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000095 Мищан Мария Юрьевна 198 6.

Институт машиностроения

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000026 Малютин Кирилл Валерьевич 209 6.

2.2016000040 Тиханов Петр Иванович 216 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000002 Ширчков Вадим Иванович 242 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000116 Весгейм Екатерина Владимировна 2176.

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000034

2.2016000033

3.2016000035

Ерёмин Михаил Федорович

Чернышев Андрей Александрович

Чурляев Кирилл Александрович

238 6 .

224 6 .

227 6 .

/У4//>
'■у»,

/|!3/ УПРАВЛЕНИЕ'
\оа Х

\VbJv
\ ° < А '

^КОПИЯ ВЕРНА
■ТС,1 .^явления делами ТГУ

Щ гпТ Я Т
ДЕЛАМИ

Н.В. Шпомер